



# Motion 1 – inlämning av motion

Idag är sista inlämningsdag för motioner till årsmötet flera månader före datum för årsmötet.

Vi föreslår att sista inlämningsdag av motioner till SRF årsmöte senareläggs till att bli fyra veckor före dag för årsmötet.

För Lugi Rugby

Hans Hallstadius  
Ordförande



## Motion 2 – Damallsvenska 15's

För att bredda damrugbyn i Sverige, och uppmuntra flera klubbar till att delta i seriespel, föreslår vi att kravet att antalet spelare på plan ska vara 15 ändras. För att kunna genomföra en hel säsong krävs åtminstone 30 spelare vid säsongstarten, något få klubbar i Sverige kan uppvisa.

Ändringarna kan göras på två sätt:

- a. Damallsvenskan spelas med 12-mannalag istället för 15-manna.
- b. Sträva efter matcher med 15 spelare på plan, men tillåta match med ända ner till 10 spelare i vardera laget. Antalet spelare bestäms innan matchstart och styrs av det lag som har tillgång till minst antal spelare.

Vi motionerar därför om att lätta på kravet på att alla matcher i damallsvenskan ska spelas med 15 spelare på plan, detta för att även de mindre föreningarna ska ha en chans att komma till seriespel.

För Lugi Rugby

Hans Hallstadius  
Ordförande



## Motion 3 – förbjud kannibalisering

För att få rugbyn i Sverige att växa, och uppmuntra flera klubbar till att delta i seriespel, krävs det att vi arbetar på bredden, inte bara på höjden. Målet är att spela många matcher, men detta ska göras även mot nya lag.

Nya lag får vi om man tillåter de mindre rugbyklubbarna att växa i frid, och stöttar och hjälper det behövs.

Men för att de mindre klubbarna inte ständigt ska dräneras på sina bästa spelare så krävs det att headhunting från de etablerade föreningarna förbjuds, dessa etablerade föreningar som enbart satsar på spets och att vinna.

Självklart ska spelare på frivillig basis tillåtas att byta till en rugbyklubb som satsar på att vinna serien. Men detta får inte föregås av uppmuntrande telefonsamtal eller mail från den större föreningen.

Om detta tillåts fortsätta så är det snart bara en handfull rugbyklubbar kvar i Sverige som förmår att driva en vettig verksamhet

Vi motionerar om att

- Se till att ett förbud mot headhunting av spelare är aktivt.
- Se till att påföljden för att bryta mot detta förbud blir kännbart.

För Lugi Rugby

Hans Hallstadius  
Ordförande